
č. 0546/2018/KS_OddUR/1020

DAROVACÍ SMLOUVA
(dále jen „Smlouva")

uzavřená dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
mezi smluvními stranami:

KOVO - GROUP ODPADY s.r.o.
zapsaná v: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení:

(dále jen „Dárce")

OR u MS v Praze, sp. zn. C 291206
Na vinobraní 3220/60, 106 00 Praha 10 - Záběhlice
06913466
CZ06913466
Janem Šafránkem, jednatelem

Městská část Praha 14
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení:

Bratří Venclíků 1073, Praha 9 - Černý Most
00231312
CZ00231312
Mgr. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14

(dále jen „Obdarovaný")

(Dárce a Obdarovaný společně dále též jako „Smluvní strany")

I.

1.1 Dárce v rámci své činnosti provozuje na pozemku pare. č. 1070/1, v k. ú. Hloubětín při ulici 
Kolbenova „dočasné zařízení pro výkup barevných a železných kovů a papíru". Předpokládaná 
doba dalšího dočasného provozu činí 3 roky.

II.

2.1 Dárce v souvislosti s provozem dočasného zařízení dle čl. I. Smlouvy daruje každý rok jeho 
provozu Obdarovanému finanční dar ve výši 60.000,- Kč (slovy: šedesát tisíc korun českých) 
(dále jen „Dar").

2.2 Dar bude Dárcem zasílán na bankovní účet Obdarovaného uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to 
vždy k 1. lednu daného roku, pod VS: 0546/2018/KS_OddUR/1020.

2.3 Obdarovaný prohlašuje, že Dar přijímá.

2.4 Dar bude Obdarovaným použit na zajištění činností souvisejících s občanskou vybaveností na 
území Obdarovaného.

III.

3.1 V případě, že bude provoz dočasného zařízení dle čl. I. Smlouvy ukončen v průběhu roku. Dárce 
se zavazuje, že za daný půl rok, kdy byl dočasný provoz zařízení ukončen, poskytne Dárci 
finanční dar ve výši 30.000,- Kč (slovy: třicet tisíc korun českých).

1/2



4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

Č. 0546/2018/KS_OddUR/1020

Dárce je povinen zavázat touto Smlouvou i svého právního nástupce, případně 3. osobu, která 
by na pozemku dle čl. I. Smlouvy vykonávala činnost spočívající v provozu dočasného zařízení 
pro výkup barevných a železných kovů a papíru namísto Dárce. Dárce odpovídá za plnění 
závazku dle této Smlouvy jeho právním nástupcem, případně 3. osobou dle předchozí věty - 
pokud by právní nástupce, případně 3. osoba závazek dle této Smlouvy neplnili, je Obdarovaný 
oprávněn požadovat plnění závazku dle této Smlouvy po Dárci.

IV.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Registr smluv"). Smluvní strany tímto berou na vědomí, že 
tato Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv.

Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, 
zejm. zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oběma Smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží Dárce a tři Obdarovaný.

Souhlas s uzavřením této Smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 
č. 484/RMČ/2018 ze dne 13. 8. 2018.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Dárce: Obdarovaný:

V Praze dne
2 2 -08- ?018

jednatel KOVO - GROUP ODPADY s.r.o.

V Praze dne • m 2018

2/2



II fc * V

Pcťyrztjjcm, ifi ve D-nx/r,;'.! § 4? >;:c;I<, č. 131/2000 Sb., 

tyly Rpineiiy podřilin^v pro platnost 

toiicto pravn'iic úrc iu.

;s mostské části Praha 14

Hana Mahrová

v r^ró.*?: dno: - 1. 09. 2018

MUDr. Kateřina Pavlíčková
ičkov^


